znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnuti dotace:

Článek 1
Předmět smlouvy, účel a výše dotace

1. Poskytovatel, na základě této smlouvy, poskytuje příjemci dotaci v rámci dotačního programu Podpora
dětí a mládeže ve Středočeském kraji v roce 2019.

2. Dotace je poskytována příjemci ve výši 150000,00 Kč, (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) na
částečnou úhradu celkových uznatelných nákladů projektu příjemce ,, Podpora venkovních aktivit dětí a
mládeže - Eldorádo z.s.", který je příjemcem realizován v období od 04.03.2019 do 31,12.2019.

3. Rozpočet financování projektu, je přIlohou č.